

Ordizian, bi mila eta hamaikako urriak 26an Udalbatzarra bildu da aparteko BILKURAN Udaletxe honetako Idazkaritzan. Hemen bertaratuak:

BERTARATUTAKOAK:

BATZORDEBURUA: Igor Eguren Izagirre jauna.

BERTARATUTAKO ZINEGOTZIAK:

Juan Mari Gereñu Aldasoro jauna	BILDU taldea
Belén Maiza Urrestarazu andrea	BILDU taldea
Izaro Intsausti Zinkunegi andrea.	BILDU taldea
Iñaki Dubreuil Churruca jauna	PSE/EE (PSOE) taldea

BERTARATU EZ ZIREN ZINEGOTZIAK :

Eduarne Gutierrez Jauregi andrea	BILDU taldea
Imanol Iturrioz Lauzirika jauna	BILDU taldea
Iban Asenjo Garde jauna	BILDU taldea
Jose Miguel Santamaría Ezeiza jauna	PNV taldea
Judith Otegi Lopez de Murillas andrea	PNV taldea
Jose Ignacio Iturrioz Gotor jauna	PNV taldea
Iñaki Bolinaga Alzelai jauna	PNV taldea
Arantzazu Garin Garmendia andrea	PNV taldea

BEHIN-BEHINEKO IDAZKARIA:

Ana Urkizu Kerejeta andrea

BERTARATZEAK ETA IRTEERAK

AZTERTUTAKO GAIAK

EGUNEKO GAI ZERRENDAKO GAIAK:

- 1.- Huteskunde Orokorretarako hutes mahaikideak aukeratzea.
..... 3. orr.
- 2.- Hutes – propaganda jartzeko kokapenaren zozketa.
..... 3. orr.

GORABEHERAK



ORDUTEGIA

HASIERA: 11,05 ean

AMAIERA: 11,20 ean



Alkate jaunak hasi eta Hauteskunde Orokorretarako mahaiak osatuko dituzten kideak aukeratzeko zozketari ekin zaio.

mahaiak osatuko dituzten kideak aukeratzeko zozketari ekin zaio.

1.- Hauteskunde Orokorretarako hautes mahaikideak aukeratzea.

MAHAIKIDEEN ZOZKETA

BARRUTIA: 01 ATALA: 001 MAHAIA: U
HAUTESKUNDE TOKIAREN IZENA: BAJOS DE CASA JACQUES
HELBIDEA: . NIKOLAS LEKUONA PLAZA NUM: 2

MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0469 IKASKETA MAILA: 4
Izena: JUAN MARIA LARRAÑAGA LEUNDA

1. ORDEZKO MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0542 IKASKETA MAILA: 4

Izena: PABLO CESAR MIRANDA PINEDA

2. ORDEZKO MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0398 IKASKETA MAILA: 4

Izena: ANA JESUS HIDALGO EZENARRO

1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0412 IKASKETA MAILA: 3
Izena: AMAIA IMAZ OLANO

1. ORDEZKO 1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0476 IKASKETA MAILA: 4

Izena: ARANTXA LASA LASA

2. ORDEZKO 1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0639 IKASKETA MAILA: 3

Izena: JUAN FRANCISCO PRIETO CUADRADO

2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0232 IKASKETA MAILA: 4
Izena: YOSLAIDIS CRUZ DE LA GONZALEZ

3. ORDEZKO 2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0369 IKASKETA MAILA: 2

Izena: PETRA PILAR GOMEZ CARRO

4. ORDEZKO 2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0161 IKASKETA MAILA: 3

Izena: NICOLAS BARANDIARAN URRIZA



BARRUTIA: 01 ATALA: 002 MAHAIA: U
HAUTESKUNDE TOKIAREN IZENA: CASA TORREA. PLANTA SOTANO
HELBIDEA: . SANTAMARIA-ANDRE MARI KALEA NUM: 2

MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0707 IKASKETA MAILA: 4
Izena: JESSICA MARIA TORAL SALAZAR

1. ORDEZKO MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0666 IKASKETA MAILA:
4

Izena: MIREN JOSUNE SALEGI JAUREGI

2. ORDEZKO MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0385 IKASKETA MAILA:
4

Izena: ARGIMIRO IGLESIAS CORTES

1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0280 IKASKETA MAILA: 4
Izena: LOINAZ GARCIA FERNANDEZ

1. ORDEZKO 1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0446 IKASKETA
MAILA: 4

Izena: MARCIAL LEGORBURU ARREGUI

2. ORDEZKO 1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0504 IKASKETA
MAILA: 2

Izena: JESUS MARI MENDIZABAL GARMENDIA

2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0458 IKASKETA MAILA: 2
Izena: ISACIO LOPEZ AGUNDEZ

3. ORDEZKO 2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0706 IKASKETA
MAILA: 3

Izena: JEAN FRANCISCO TORAL SALAZAR

4. ORDEZKO 2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0671 IKASKETA
MAILA: 4

Izena: ANA SANCHEZ HERRAEZ

BARRUTIA: 01 ATALA: 003 MAHAIA: A
HAUTESKUNDE TOKIAREN IZENA: KZGUNEA
HELBIDEA: . DOMINGO UNANUE PLAZA NUM: 9

MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0208 IKASKETA MAILA: 4



Izena: INMACULADA CANO GARCIA

1. ORDEZKO MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0110 IKASKETA MAILA:
4

Izena: MIGUEL ANGEL ARMENDARIZ DIEZ

2. ORDEZKO MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0369 IKASKETA MAILA:
4

Izena: JUAN JOSE GARIN GARMENDIA

1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0180 IKASKETA MAILA: 3

Izena: OIHANE BIDEAIN BAZTARRIKA

1. ORDEZKO 1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0371 IKASKETA MAILA:
3

Izena: MIKEL GARIN PEÑAGARIKANO

2. ORDEZKO 1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0478 IKASKETA MAILA:
3

Izena: ANDER IRASTORZA MINGO

2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0402 IKASKETA MAILA: 4

Izena: NAROA GOIBURU AGUIRRE

3. ORDEZKO 2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0150 IKASKETA MAILA:
4

Izena: ANA MARIA AZURMENDI AUZMENDI

4. ORDEZKO 2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0365 IKASKETA MAILA:
4

BARRUTIA: 01 ATALA: 003 MAHAIA: B
HAUTESKUNDE TOKIAREN IZENA: KZGUNEA
HELBIDEA: . DOMINGO UNANUE PLAZA NUM: 9

MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0119 IKASKETA MAILA: 4

Izena: NAIARA MENDIZABAL CERDA

1. ORDEZKO MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0419 IKASKETA MAILA:
4

Izena: IÑIGO USABIAGA ZURIARRAIN



2. ORDEZKO MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0099 IKASKETA MAILA:
4

Izena: ANA MARTINEZ AZCONA

1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0208 IKASKETA MAILA: 3

Izena: FLORENCIA ORTIZ GOMEZ

1. ORDEZKO 1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0437 IKASKETA MAILA:
4

Izena: OIHANA VILLAR SAEZ

2. ORDEZKO 1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0150 IKASKETA MAILA:
3

Izena: M.ROSARIO MUJICA AIESTARAN

2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0155 IKASKETA MAILA: 4

Izena: ADUR MUJICA MUJICA

3. ORDEZKO 2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0463 IKASKETA MAILA:
4

Izena: MIREN GARBIÑE ZURUTUZA EZEIZABARRENA

4. ORDEZKO 2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0288 IKASKETA MAILA:
4

Izena: MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ CLEMENTE

BARRUTIA: 01 ATALA: 004 MAHAIA: A
HAUTESKUNDE TOKIAREN IZENA: GAZTE LOKALA
HELBIDEA: . LUKUSAIN PLAZA NUM: 10

MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0192 IKASKETA MAILA: 4

Izena: LUIS ESTEBAN ARNAEZ RODRIGO

1. ORDEZKO MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0844 IKASKETA MAILA:
4

Izena: MARIA VICTORIA HERRERO ESNAOLA

2. ORDEZKO MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0744 IKASKETA MAILA:
4

Izena: MARTA GIMENEZ URQUIOLA

1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0163 IKASKETA MAILA: 4

Izena: ASER KOLDOBIKA ARBIZU SAMPEDRO



1. ORDEZKO 1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0507 IKASKETA MAILA:
4

Izena: JOSE IGNACIO ELZAURDI CALVO

2. ORDEZKO 1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0717 IKASKETA MAILA:
3

Izena: AINHOA GARMENDIA SAIZAR

2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0246 IKASKETA MAILA: 3

Izena: JOSU ASTUDILLO ELIZONDO

3. ORDEZKO 2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0115 IKASKETA MAILA:
4

Izena: DAVID APAOLAZA POLO

4. ORDEZKO 2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0172 IKASKETA MAILA:
4

Izena: FRANCISCO JAVIER ARIN GUTIERREZ

UDALERRIA: ORDIZIA

BARRUTIA: 01 ATALA: 004 MAHAIA: B

HAUTESKUNDE TOKIAREN IZENA: GAZTE LOKALA

HELBIDEA: . LUKUSAIN PLAZA NUM: 10

MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0504 IKASKETA MAILA: 4

Izena: RAFAEL PEREGRINA JIMENEZ

1. ORDEZKO MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0141 IKASKETA MAILA:
4

Izena: KEPA KORTA MURUA

2. ORDEZKO MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0792 IKASKETA MAILA:
4

Izena: AINHOA URRETA LASA

1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0009 IKASKETA MAILA: 3

Izena: ASIER IBEAS SACRISTAN

1. ORDEZKO 1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0500 IKASKETA MAILA:
4

Izena: MARIA DEL CORO PERALTA LARREA



2. ORDEZKO 1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0859 IKASKETA MAILA:
4

Izena: MARIA ROSARIO ZABALA GOIBURU

2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0284 IKASKETA MAILA: 3

Izena: PATRICIA MENDI GUERRERO

3. ORDEZKO 2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0529 IKASKETA MAILA:
4

Izena: IÑIGO PORRO GARMENDIA

4. ORDEZKO 2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0769 IKASKETA MAILA:
3

Izena: ANGEL MARIA UGALDE VIGUERA

BARRUTIA: 01 ATALA: 005 MAHAIA: U
HAUTESKUNDE TOKIAREN IZENA: URDANETA IKASTETXEA
HELBIDEA: . INTXAUSTI PLAZA NUM: 6

MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0581 IKASKETA MAILA: 4

Izena: VANESA RUANO GIL

1. ORDEZKO MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0405 IKASKETA MAILA:
4

Izena: NEREA LORENZO GARCIA

2. ORDEZKO MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0075 IKASKETA MAILA:
4

Izena: MARIA ARANZAZU AROCENA GOMEZ

1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0063 IKASKETA MAILA: 4

Izena: ARKAITZ ARANTZEGI MARTIN LORENTE

1. ORDEZKO 1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0358 IKASKETA
MAILA: 3

Izena: BERNARDA JAUREGIONDO MENDIA

2. ORDEZKO 1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0034 IKASKETA
MAILA: 4

Izena: LIERNI ALTUNA PULDAIN

2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0586 IKASKETA MAILA: 2

Izena: MANUEL RUBIO HERNANDEZ



3. ORDEZKO 2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0019 IKASKETA
MAILA: 2

Izena: JUAN AIZPURUA GAZTELU

4. ORDEZKO 2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0529 IKASKETA
MAILA: 4

Izena: ELISABET PEREZ SEGUROLA

BARRUTIA: 01 ATALA: 006 MAHAIA: A
HAUTESKUNDE TOKIAREN IZENA: OIANGUREN INSTITUTOA
HELBIDEA: . GERNIKAKO ARBOLA PASEALEKUA NUM: 1

MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0331 IKASKETA MAILA: 4

Izena: MONICA ESTEBAN LOPEZ

1. ORDEZKO MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0085 IKASKETA MAILA:
4

Izena: CARMELO ARCAUZ ZUBILLAGA

2. ORDEZKO MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0311 IKASKETA MAILA:
4

Izena: ANA ECHEVERRIA LIZARRALDE

1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0033 IKASKETA MAILA: 3

Izena: FRANCISCO ALBARRAN PIRIS

Helbidea: . TXINDOKI ETXADIA 4 PISO P02 PTA D

1. ORDEZKO 1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0562 IKASKETA MAILA:
3

Izena: ILDEFONSO HERRADOR SANCHEZ

2. ORDEZKO 1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0191 IKASKETA MAILA:
4

Izena: PEDRO JOSE CALVILLO BAJO

2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0170 IKASKETA MAILA: 2

Izena: JOSE ANTONIO BLANCO GALLEGO

3. ORDEZKO 2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0393 IKASKETA MAILA:
4

Izena: ARANTXA FURUNDARENA USABIAGA

4. ORDEZKO 2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0342 IKASKETA MAILA:
4



Izena: AMAIA FAJARDO GALARRETA

BARRUTIA: 01 ATALA: 006 MAHAIA: B
HAUTESKUNDE TOKIAREN IZENA: OIANGUREN INSTITUTOA
HELBIDEA: . GERNIKAKO ARBOLA PASEALEKUA NUM: 1

MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0340 IKASKETA MAILA: 4
Izena: UXUE PECHARROMAN ESNAOLA

1. ORDEZKO MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0652 IKASKETA MAILA:
4

Izena: JESUS MARIA USABIAGA IPARRAGIRRE

2. ORDEZKO MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0077 IKASKETA MAILA:
4

Izena: MARIA ELENA LOPEZ MUÑOZ

1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0525 IKASKETA MAILA: 4

Izena: IÑIGO SAN SEBASTIAN BERISTAIN

1. ORDEZKO 1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0323 IKASKETA MAILA:
2

Izena: JAVIER OYARBIDE BADIA

2. ORDEZKO 1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0020 IKASKETA MAILA:
4

Izena: NAIARA LASA GARMENDIA

2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0116 IKASKETA MAILA: 2

Izena: EUGENIA MARCOS DE FAREZ

3. ORDEZKO 2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0485 IKASKETA MAILA:
2

Izena: JUAN ROSCO ROMAN

4. ORDEZKO 2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0054 IKASKETA MAILA:
2

Izena: MARIA SONIA LLORENTE TORRES

BARRUTIA: 01 ATALA: 007 MAHAIA: U
HAUTESKUNDE TOKIAREN IZENA: URDANETA IKASTETXEA



HELBIDEA: . INTXAUSTI PLAZA NUM: 6

MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0463 IKASKETA MAILA: 4
Izena: M. INMACULADA MUJICA PAGNON

1. ORDEZKO MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0200 IKASKETA MAILA:
4
Izena: YOLANDA FERNANDEZ REYES

2. ORDEZKO MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0210 IKASKETA MAILA:
4
Izena: JUAN ANTONIO GARATE LASA

1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0334 IKASKETA MAILA: 4
Izena: ALEJANDRA ITURRIOZ UNZUETA

1. ORDEZKO 1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0236 IKASKETA
MAILA: 3
Izena: JONE GARMENDIA ALONSO

2. ORDEZKO 1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0538 IKASKETA
MAILA: 3
Izena: M. DE LOS ANGELES REZOLA AYERDI

2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0073 IKASKETA MAILA: 3
Izena: JOSE BALERDI AZPIROZ

3. ORDEZKO 2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0051 IKASKETA
MAILA: 3
Izena: MARIA KIZKITZA ARRATIBEL IZA



2.- Hautes – propaganda jartzeko kokapenaren zozketa.

- 1.- PSE-EE (PSOE)
- 2.-EB-ANITZA
- 3.- PP
- 4.- AMAIUR
- 5.- BESTE BATZUK
- 6.- EAJ/ PNV



Eta beste aztergairik ez dagoenez, Alkate jaunak bukatutzat eman du bilera eta nik, behin-behineko Idazkariak, bertan esandakoa honako honetan jaso eta ziurtatu egin dut.

